
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат чувани и обработувани во нашата дата база во рок од една година

Обезбедена обука за работните процеси
Плаќање на минат труд
Плаќање на стаж за лојалност во Рамстор
Платена работа за празник, прекувремена работа и работа во недела

Бесплатно колективно осигурување
Дополнителен ден за годишниот одмор за лојални вработени
Можност за вработување во најблискиот Рамстор до местото на живеење 

Можност на кариерен развој

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 071/393-205

Скопје

Продажeн  персонал

АТРАКТИВНА ПЛАТА
ДО    40.000 ДЕН

МЕСЕЧЕН БОНУС

БОНУС ЗА РЕДОВНОСТ

РЕГРЕС ПОВИСОК ОД
ЗАКОНСКИ 
ПРОПИШАНИОТ 

ТИМСКА РАБОТА

КАРТИЧКА
ЗА ПОПУСТ

РАМСТОР 
КАРИЕРЕН ЦЕНТАР


